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1109 ALLOUCH Beatrice PARIS SUFFRE 18/12/1977 FRA
1081 AULAGNIER Clementine PARIS TA 30/1/1992 FRA
1016 BAILEY Victoria ANTONY 13/2/1989 FRA

BALBONI Julia CHAMPIGNY MA 18/2/1990 FRA
1126 BALLEYGUIER Josephine PARIS SUFFRE 8/7/1994 FRA
1007 BANNWARTH Claire LYON MDF 5/2/1989 FRA
1075 BAYARD Mathilde CABRIES OC 21/5/1991 FRA

BENNET Claire GBR
BENTLEY Anna GBR

1053 BERARD Lea Nora LYON MDF 15/6/1989 FRA
1149 BERTHEL DIEUDONNE Manon ISSY MOUSQUE 1/1/1991 FRA
1042 BERTILLE Sarah PARIS LPR 2/3/1993 FRA
1017 BLAISON Lucie PARIS LPR 18/8/1985 FRA
1028 BLAZE Anita PARIS LPR 29/10/1991 FRA
1046 BOINARD Marine LYON MDF 28/8/1991 FRA
1085 BOTROS Christine BOURG REINE 21/6/1988 FRA

11 BOUBAKRI Ines BOURG REINE 28/12/1988 FRA
BRESSAN Anne COURBEVOIE 20/2/1985 FRA

1097 BROT Coralie LYON MDF 5/9/1995 FRA
BRYARS Hannah GBR
BULCAO Ana Beatriz BRA

1102 CALVET Sophie BOIS COLOMBE 9/12/1976 FRA
1116 CAMUS Emilie SOISSONS CE 28/5/1988 FRA
1036 CAZILHAC Louise MEAUX CE 21/10/1988 FRA
1024 CISLO BRESTEAU Claire PARIS LPR 13/2/1987 FRA
1032 CIVIERO Ambre PARIS TA 3/2/1987 FRA
1068 COMMEUREUC Camille ISSY MOUSQUE 31/1/1990 FRA
1059 COOK Catherine MELUN VDS 11/2/1988 FRA

COURTAY Astrid PARIS TA 20/5/1988 FRA
COURTOT Selene PARIS LPR 5/4/1993 FRA

1066 CROUZET Sophie CABRIES OC 17/4/1984 FRA
1030 DAUBIGNEY Lucie METZ SE 31/10/1987 FRA
1123 DE POUMEYROL Louise LYON MDF 15/3/1994 FRA
1056 DELORME Carole PARIS TA 22/3/1975 FRA
1124 DEMAILLE Nathalie ST MAUR VGA 25/8/1991 FRA
1062 DUCARME Florence TEAM FLEURET 1/2/1990 FRA
1090 DUGUE Pauline ST MAUR VGA 23/6/1993 FRA
1034 DUHEM Charlotte ANTONY 18/5/1992 FRA
1104 ENRIGHT Ritva Irene PARIS TA 18/1/1977 FRA

4 ERRIGO Arianna AUBERVILLIER ITA
1006 FALLER GALERNEAU Anne Flore PARIS TA 12/3/1982 FRA
1033 FARIS CRESPO Mathilda PARIS LPR 30/3/1991 FRA
1013 FOSSE Theodora CABRIES OC 2/4/1988 FRA

FRANCIS Raelle ACADEMY GBR
1047 FRANKLIN Carine CABRIES OC 10/10/1974 FRA

41 GEBET Gaelle TEAM FLEURET 29/6/1984 FRA
GENDARD Maud IVRY US 10/6/1994 FRA

1020 GENEVOIS Berangere LYON MDF 18/1/1987 FRA
1094 GENTILHOMME Manon ISSY MOUSQUE 12/4/1994 FRA
1098 GOEMAERE Mariele LES LOGES 21/12/1969 FRA
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1015 GOUTTERATEL Coralie LYON MDF 19/2/1988 FRA
1145 GRASSIN Julie VINCENNES CE 23/6/1985 FRA
1058 GRAVIER Marie Eloise ST MAUR VGA 7/1/1988 FRA
1027 GRENIER Sandra CABRIES OC 4/6/1974 FRA
1039 GRENOT Adeline ANTONY 20/10/1992 FRA
1118 GROS Alexandra PARIS SUFFRE 29/5/1994 FRA
1019 GROSLAMBERT Julie TEAM FLEURET 1/5/1987 FRA
1010 GUICHOUX Mathilde PARIS TA 27/1/1986 FRA

19 GUYART Astrid VESINET US 17/3/1983 FRA
1055 GYSEMBERGH Constance ISSY MOUSQUE 29/4/1985 FRA
1049 GYURICZA Elisa ISSY MOUSQUE 2/11/1991 FRA

HAAS Helene BOIS COLOMBE 1/4/1964 FRA
1150 HAMMEL Severine MAUGESBOCAGE 19/2/1985 FRA
1074 HEE Floriane ST MAUR VGA 9/1/1993 FRA
1023 HERVE DE FERRON Alice CABRIES OC 7/12/1990 FRA

HERY Kelly VINCENNES CE 12/6/1978 FRA
1112 HOLMLUND Sophie PARIS LPR 23/4/1993 FRA
1004 HUIN Julie LYON MDF 19/1/1987 FRA
1040 JACOLOT Lucie ANTONY 8/12/1987 FRA
1061 JOLIVEL Laura AUBERVILLIER 3/4/1986 FRA
1052 JOUVE Morgane PARIS TA 15/7/1975 FRA

JUBENOT Chloe CHAMPIGNY MA 26/3/1995 FRA
1120 KARAL Suna MELUN VDS 28/8/1992 FRA

KERMARREC Celine ANTONY 26/4/1978 FRA
KWOK Rachel ACADEMY GBR

1173 LAGRANGE Marie METZ SE 7/7/1978 FRA
1127 LAURO Raphaelle PARIS SUFFRE 28/12/1994 FRA

LE GALL Chrystelle LES LOGES 13/3/1977 FRA
1096 LE NARVOR Maidie ISSY MOUSQUE 27/2/1992 FRA
1162 LECLERCQ Julie COURBEVOIE 2/9/1990 FRA
1151 LEFEBVRE Marie Anais BORDEAUX EC 25/9/1989 FRA

LEPELTIER Manon TOUQUES ESCR 26/8/1994 FRA
LESAINE HOANG Clemence ST MAUR VGA 15/2/1996 FRA

1084 LIDEC Maelis LYON MDF 8/12/1993 FRA
1106 LOPEZ BEJARANO Sandra PARIS TA 13/4/1979 FRA
1026 LUBEIGT Edith BORDEAUX EC 12/5/1990 FRA
1014 LUMINET Clarisse CABRIES OC 18/5/1992 FRA
1076 MAGNE Marie Astrid PARIS TA 19/2/1993 FRA

8 MAITREJEAN Corinne LYON MDF 8/11/1979 FRA
1021 MANA Marie PARIS LPR 3/11/1993 FRA
1067 MARCEL Alix NANTES NEC 31/12/1989 FRA
1043 MARPEAUX Anne Sophie ISSY MOUSQUE 16/12/1983 FRA

MCKENZIE Lisa GBR
1092 MIENVILLE Julie MELUN VDS 31/10/1994 FRA
1088 MOLINARO Celine ROUEN CE 14/7/1991 FRA
1069 MOLINARO Marion ROUEN CE 8/5/1993 FRA

MONDT Milja NED
1072 MORISSET Charlotte ISSY MOUSQUE 27/3/1993 FRA
1117 MPAH-NJANGA Jeromine TRAPPES EC 31/10/1994 FRA
1156 MUKUNYA Aurelie ST MAUR VGA 27/8/1985 FRA

NG Elizabeth GBR
1080 PLACE Irma MELUN VDS 18/9/1993 FRA
1073 PREAUX JEAN Valerie VILLE AVRAY 6/4/1969 FRA
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1037 PRESLE Blandine PARIS TA 18/1/1983 FRA
1060 RACAUD Pauline TEAM FLEURET 9/3/1993 FRA
1038 RANVIER Pauline PARIS SUFFRE 14/4/1994 FRA
1025 RAPAUD Astrid TEAM FLEURET 27/5/1992 FRA
1105 REDOUANE Wassila AUBERVILLIER 28/9/1980 FRA
1054 ROUAS Maud MELUN VDS 2/3/1994 FRA

SABATINI Emanuela ITA
SALGUES Edwige COURBEVOIE 5/4/1982 FRA

1077 SANTUNE Geraldine HENIN BEAUM 26/1/1983 FRA
1161 SCHWING Tiphaine METZ SE 13/6/1984 FRA

SHEPPARD Natalia GBR
1045 SOUQUET BRESSAND Camille PAYS AIX 27/2/1991 FRA

TAYLOR Beatrice ACADEMY GBR
1001 THIBUS Ysaora BOURG REINE 22/8/1991 FRA

THOLOMIER Colombe BESANCON RCE 13/4/1994 FRA
1022 THOMAS Emilie PAYS AIX 20/5/1989 FRA
1031 TRAN Flora ST MAUR VGA 25/11/1993 FRA

TROIANO Sophie GBR
1018 UNN TOC Andrea ANTONY 26/8/1992 FRA

VARDARO Elisa ITA
1113 VARDI ROBINET Carine ANTONY 17/3/1979 FRA
1029 VILLEFRANQUE Anne PARIS TA 3/8/1986 FRA
1089 WILLARD Antoinette PARIS TA 21/8/1948 FRA
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126 tireuses

1 tour de poules

126 tireuses
18 poules de 7
Décalage par : nations, clubs
126 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 126 tireuses

Tableau direct
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Poule No 1    9:00    piste No  5
Arbitre: BERALDIN Loris FRA MELUN VDS

V/M ind. TD rg
ERRIGO Arianna ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
GENTILHOMME Manon FRA  2  3  1  0  4  3 0.000 -17 13 7
NG Elizabeth GBR  2  V  V  1  3  3 0.333 -6 19 5
GRENOT Adeline FRA  0  V  2  1  V  4 0.333 -6 17 6
BROT Coralie FRA  3  V  V V4  3  3 0.500 6 23 4
MONDT Milja NED  0  V  V  3  V  V 0.667 1 23 3
BERTILLE Sarah FRA  2  V  V  V  V  2 0.667 1 24 2

Poule No 2    9:00    piste No  6
Arbitre: JAVANSHIR Keivan FRA PARIS LPR

V/M ind. TD rg
LE NARVOR Maidie FRA  1  2  3  1  1  V 0.167 -14 13 6
VARDARO Elisa ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
JACOLOT Lucie FRA  V  4  4  0  1  V 0.333 -3 19 5
MIENVILLE Julie FRA  V  2  V  1  2  V 0.500 -3 20 4
RANVIER Pauline FRA  V  0  V  V  V  V 0.833 14 25 2
MAITREJEAN Corinne FRA  V  3  V  V  4  V 0.667 10 27 3
TAYLOR Beatrice GBR  2  0  0  1  0  3 0.000 -24 6 7

Poule No 3    9:00    piste No  8
Arbitre: LEROUGE Frederic FRA CABRIES OC

V/M ind. TD rg
BOUBAKRI Ines FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
MARPEAUX Anne Sophie FRA  2  V  3  3  V  V 0.500 1 23 4
DUGUE Pauline FRA  1  4  4  V  V  V 0.500 0 24 5
GOEMAERE Mariele FRA  2  V  V  3  V  V 0.667 2 25 2
MCKENZIE Lisa GBR  0  V  4  V  V  V 0.667 1 24 3
KERMARREC Celine FRA  0  0  3  3  3  1 0.000 -20 10 7
PRESLE Blandine FRA  2  3  2  3  4  V 0.167 -7 19 6

Poule No 4    9:00    piste No  11
Arbitre: SERROR Damien FRA ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg
GUYART Astrid FRA  V  V  V  V  V  2 0.833 18 27 1
WILLARD Antoinette FRA  1  0  0  2  2  4 0.000 -21 9 7
SOUQUET BRESSAND C FRA  1  V  3  V  V  4 0.500 6 23 4
BRYARS Hannah GBR  1  V  V  V  V  V 0.833 14 26 2
LESAINE HOANG Clemen FRA  1  V  2  2  V  2 0.333 -5 17 5
CALVET Sophie FRA  0  V  0  0  0  3 0.167 -19 8 6
CAZILHAC Louise FRA  V  V  V  2  V  V 0.833 7 27 3

Poule No 5    9:00    piste No  12
Arbitre: PRUDHOMME Maxime FRA BOURG REINE

V/M ind. TD rg
GEBET Gaelle FRA  4  2  V  V  V  V 0.667 14 26 1
REDOUANE Wassila FRA  V  4  V  2  V V4 0.667 3 25 2
DUHEM Charlotte FRA  V  V  2  3  2  V 0.500 0 22 5
BENTLEY Anna GBR  1  3  V  V  2  V 0.500 0 21 6
BOINARD Marine FRA  0 V4  V  2  V  V 0.667 -2 21 3
JUBENOT Chloe FRA  0  4  V  V  4  V 0.500 4 23 4
AULAGNIER Clementine FRA  1  2  1  2  4  0 0.000 -19 10 7
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Poule No 6    9:00    piste No  14
Arbitre: BOCQUET Fabrice FRA TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg
ALLOUCH Beatrice FRA  0  1  0  0  1  0 0.000 -28 2 7
THIBUS Ysaora FRA  V  V  V  V V4  V 1.000 28 29 1
FRANKLIN Carine FRA  V  0  V  V  3  V 0.667 2 23 3
BULCAO Ana Beatriz BRA  V  1  4  V  V  V 0.667 11 25 2
FRANCIS Raelle GBR  V  0  3  0  4  2 0.167 -11 14 6
FARIS CRESPO Mathilda FRA  V  0  V  4  V  4 0.500 1 23 4
MAGNE Marie Astrid FRA  V  0  3  0  V  V 0.500 -3 18 5

Poule No 7    9:00    piste No  19
Arbitre: WIART Renaud FRA CHAMPIGNY MA

V/M ind. TD rg
HUIN Julie FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
HOLMLUND Sophie FRA  1  3  2  V  4  4 0.167 -9 19 6
LE GALL Chrystelle FRA  1  V  4  V  1  4 0.333 -6 20 5
GYURICZA Elisa FRA  1  V  V  V  2  V 0.667 1 23 3
KWOK Rachel GBR  2  3  3  2  1  2 0.000 -15 13 7
CIVIERO Ambre FRA  0  V  V  V  V  V 0.833 10 25 2
MOLINARO Celine FRA  0  V  V  4 V3  2 0.500 -6 19 4

Poule No 8    9:00    piste No  20
Arbitre: DIEU Jame FRA HAUTIL OISE

V/M ind. TD rg
BOTROS Christine FRA  V  V  4  3  4  V 0.500 5 26 3
LEPELTIER Manon FRA  0  2  3  0  4  0 0.000 -21 9 7
BENNET Claire GBR  2  V V3  0  3  V 0.500 -3 18 5
FALLER GALERNEAU A FRA  V  V  1  3  4  V 0.500 2 23 4
VARDI ROBINET Carine FRA  V  V  V  V  3  V 0.833 15 28 2
BERARD Lea Nora FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 9 30 1
TRAN Flora FRA  4  V  3  1  2  3 0.167 -7 18 6

Poule No 9    9:00    piste No  22
Arbitre: KOENIG Gregory FRA AUBERVILLIER

V/M ind. TD rg
DAUBIGNEY Lucie FRA  V  2  1  V  V  3 0.500 7 21 4
PLACE Irma FRA  2  3  0  3  V  0 0.167 -13 13 6
SHEPPARD Natalia GBR  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
SABATINI Emanuela ITA V2  V  0  V  V  2 0.667 6 19 3
JOUVE Morgane FRA  1  V  0  2  V  1 0.333 -9 14 5
CAMUS Emilie FRA  0  1  0  0  0  0 0.000 -29 1 7
BANNWARTH Claire FRA V4  V  1  V  V  V 0.833 14 25 2

Poule No 10    9:00    piste No  25
Arbitre: HUYNH QUAN SUU Coline FRA RUEIL MALMAI

V/M ind. TD rg
SALGUES Edwige FRA  2  2  3  3  0  1 0.000 -18 11 7
LIDEC Maelis FRA  V  2  4  3  3  0 0.167 -9 17 6
ROUAS Maud FRA  V  V  3  2  V  2 0.500 0 22 5
GRENIER Sandra FRA V4  V  V V3  V  3 0.833 4 25 2
GUICHOUX Mathilde FRA  V  V  V  2 V3  0 0.667 2 20 3
TROIANO Sophie GBR  V V4  3  4  2  V 0.500 7 23 4
MPAH-NJANGA Jeromine FRA  V  V  V  V  V  0 0.833 14 25 1
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Poule No 11    9:00    piste No  26
Arbitre: CAPOEN Arnaud FRA LYON MDF

V/M ind. TD rg
SANTUNE Geraldine FRA  3  V  3  V  V  V 0.667 7 26 2
GROS Alexandra FRA  V  V  3  0  V  2 0.500 -2 20 5
LAGRANGE Marie FRA  2  1  3  V  0  1 0.167 -17 12 7
FOSSE Theodora FRA  V  V  V  V  V  1 0.833 9 26 1
BALBONI Julia FRA  4  V  4  0  3  3 0.167 -5 19 6
VILLEFRANQUE Anne FRA  1  3  V  3  V  V 0.500 2 22 4
GYSEMBERGH Constance FRA  2  V  V  V V4  2 0.667 6 23 3

Poule No 12    9:00    piste No  28
Arbitre: MOINE Jordan FRA NANTES NEC

V/M ind. TD rg
GENDARD Maud FRA  V  V  2  0  0  V 0.500 -8 17 5
DELORME Carole FRA  3  3  V  0  V  V 0.500 -2 21 4
LECLERCQ Julie FRA  4  V  1  2  2  1 0.167 -11 15 7
LUMINET Clarisse FRA  V  4  V  V  V  V 0.833 14 29 1
BLAZE Anita FRA  V  V  V  2 V4  V 0.833 14 26 2
KARAL Suna FRA  V  3 V3  3  2  V 0.500 3 21 3
HEE Floriane FRA  3  1  V  2  3  2 0.167 -10 16 6

Poule No 13    9:00    piste No  30
Arbitre: MAZZELLA Louise FRA PARIS SUFFRE

V/M ind. TD rg
SCHWING Tiphaine FRA  2  1  V  4  0  2 0.167 -14 14 6
GRAVIER Marie Eloise FRA  V  1  V  V  3  1 0.500 0 20 4
BAYARD Mathilde FRA  V  V  V  V  2  0 0.667 9 22 3
HERY Kelly FRA  3  1  1  2  0  0 0.000 -23 7 7
ENRIGHT Ritva Irene FRA  V  2  2  V  1  3 0.333 -8 18 5
LUBEIGT Edith FRA  V  V V3  V  V  3 0.833 16 26 2
GOUTTERATEL Coralie FRA  V  V  V  V  V V4 1.000 20 29 1

Poule No 14    9:00    piste No  31
Arbitre: AWADA Karim FRA PARIS CEP

V/M ind. TD rg
LOPEZ BEJARANO Sandr FRA  1  3  V  4  V  0 0.333 -10 18 6
BAILEY Victoria FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
CISLO BRESTEAU Claire FRA  V  0  2  V  V  1 0.500 -5 18 3
MUKUNYA Aurelie FRA  4  3  V  V  2  2 0.333 -1 21 4
HAAS Helene FRA  V  0  1  0  2  1 0.167 -19 9 7
PREAUX JEAN Valerie FRA  4  3  4  V  V  1 0.333 -2 22 5
COOK Catherine FRA  V  2  V  V V4  V 0.833 16 26 2

Poule No 15    9:00    piste No  32
Arbitre: GUIRAUD Venceslas FRA ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg
MORISSET Charlotte FRA  V  3  V  V  1  V 0.667 2 24 3
JOLIVEL Laura FRA  2  1  V  V  0  3 0.333 -10 16 5
BLAISON Lucie FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
LEFEBVRE Marie Anais FRA  3  4  1  2  2  1 0.000 -17 13 7
DE POUMEYROL Louise FRA  3  2  1  V  2  0 0.167 -14 13 6
RAPAUD Astrid FRA  V  V  4  V  V  V 0.833 15 29 2
COURTAY Astrid FRA  4  V  4  V  V  4 0.500 8 27 4
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Poule No 16    9:00    piste No  33
Arbitre: LORENZ Benoit FRA PARIS TA

V/M ind. TD rg
HERVE DE FERRON Alic FRA V4  V  V  V  4 V4 0.833 12 27 1
BERTHEL DIEUDONNE FRA  1  V  3  2  2 V4 0.333 -5 17 6
DEMAILLE Nathalie FRA  1  4  1  4  V  2 0.167 -11 17 7
RACAUD Pauline FRA  2  V  V  4  V  3 0.500 3 24 3
UNN TOC Andrea FRA  4 V3  V  V V4  V 0.833 7 26 2
MOLINARO Marion FRA  V  V  3  2  2  V 0.500 -1 22 4
COURTOT Selene FRA  2  1  V  V  2  3 0.333 -5 18 5

Poule No 17    9:00    piste No  34
Arbitre: ROULIN Maeva FRA ANTONY

V/M ind. TD rg
COMMEUREUC Camille FRA  3  V  V  4  V  3 0.500 4 25 4
HAMMEL Severine FRA  V  V  1  2  2  1 0.333 -8 16 6
BRESSAN Anne FRA  0  1  4  2  0  2 0.000 -21 9 7
BALLEYGUIER Josephine FRA  3  V  V  V  0  1 0.500 -1 19 5
CROUZET Sophie FRA  V  V  V  0  3  V 0.667 3 23 3
THOMAS Emilie FRA  3  V  V  V  V V4 0.833 14 27 1
GROSLAMBERT Julie FRA  V  V  V  V  2  3 0.667 9 25 2

Poule No 18    9:00    piste No  35
Arbitre: VILLENEUVE Charles FRA MELUN VDS

V/M ind. TD rg
MARCEL Alix FRA  V  V  V  1  V  3 0.667 5 24 3
LAURO Raphaelle FRA  4  V  2  2  1  3 0.167 -11 17 6
GRASSIN Julie FRA  1  3  3  0  0  1 0.000 -22 8 7
DUCARME Florence FRA  4  V  V  2  V  V 0.667 7 26 2
GENEVOIS Berangere FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
MANA Marie FRA  0  V  V  3  3  V 0.500 3 21 4
THOLOMIER Colombe FRA  V  V  V  1  1  2 0.500 -3 19 5
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rang nom prénom nation V/M ind. TD gpe

1 THIBUS Ysaora FRA 1.000 28 29 qualifi
2 HUIN Julie FRA 1.000 25 30 qualifi
3 SHEPPARD Natalia GBR 1.000 24 30 qualifi
4 BOUBAKRI Ines FRA 1.000 23 30 qualifi
5 BAILEY Victoria FRA 1.000 21 30 qualifi
5 ERRIGO Arianna ITA 1.000 21 30 qualifi
5 GENEVOIS Berangere FRA 1.000 21 30 qualifi
8 VARDARO Elisa ITA 1.000 20 30 qualifi
9 GOUTTERATEL Coralie FRA 1.000 20 29 qualifi

10 BLAISON Lucie FRA 1.000 16 30 qualifi
11 BERARD Lea Nora FRA 1.000 9 30 qualifi
12 GUYART Astrid FRA 0.833 18 27 qualifi
13 COOK Catherine FRA 0.833 16 26 qualifi
13 LUBEIGT Edith FRA 0.833 16 26 qualifi
15 RAPAUD Astrid FRA 0.833 15 29 qualifi
16 VARDI ROBINET Carine FRA 0.833 15 28 qualifi
17 LUMINET Clarisse FRA 0.833 14 29 qualifi
18 THOMAS Emilie FRA 0.833 14 27 qualifi
19 BLAZE Anita FRA 0.833 14 26 qualifi
19 BRYARS Hannah GBR 0.833 14 26 qualifi
21 BANNWARTH Claire FRA 0.833 14 25 qualifi
21 MPAH-NJANGA Jeromine FRA 0.833 14 25 qualifi
21 RANVIER Pauline FRA 0.833 14 25 qualifi
24 HERVE DE FERRON Alic FRA 0.833 12 27 qualifi
25 CIVIERO Ambre FRA 0.833 10 25 qualifi
26 FOSSE Theodora FRA 0.833 9 26 qualifi
27 CAZILHAC Louise FRA 0.833 7 27 qualifi
28 UNN TOC Andrea FRA 0.833 7 26 qualifi
29 GRENIER Sandra FRA 0.833 4 25 qualifi
30 GEBET Gaelle FRA 0.667 14 26 qualifi
31 BULCAO Ana Beatriz BRA 0.667 11 25 qualifi
32 MAITREJEAN Corinne FRA 0.667 10 27 qualifi
33 GROSLAMBERT Julie FRA 0.667 9 25 qualifi
34 BAYARD Mathilde FRA 0.667 9 22 qualifi
35 DUCARME Florence FRA 0.667 7 26 qualifi
35 SANTUNE Geraldine FRA 0.667 7 26 qualifi
37 GYSEMBERGH Constance FRA 0.667 6 23 qualifi
38 SABATINI Emanuela ITA 0.667 6 19 qualifi
39 MARCEL Alix FRA 0.667 5 24 qualifi
40 REDOUANE Wassila FRA 0.667 3 25 qualifi
41 CROUZET Sophie FRA 0.667 3 23 qualifi
42 GOEMAERE Mariele FRA 0.667 2 25 qualifi
43 MORISSET Charlotte FRA 0.667 2 24 qualifi
44 FRANKLIN Carine FRA 0.667 2 23 qualifi
45 GUICHOUX Mathilde FRA 0.667 2 20 qualifi
46 BERTILLE Sarah FRA 0.667 1 24 qualifi
46 MCKENZIE Lisa GBR 0.667 1 24 qualifi
48 GYURICZA Elisa FRA 0.667 1 23 qualifi
48 MONDT Milja NED 0.667 1 23 qualifi
50 BOINARD Marine FRA 0.667 -2 21 qualifi
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51 COURTAY Astrid FRA 0.500 8 27 qualifi
52 TROIANO Sophie GBR 0.500 7 23 qualifi
53 DAUBIGNEY Lucie FRA 0.500 7 21 qualifi
54 BROT Coralie FRA 0.500 6 23 qualifi
54 SOUQUET BRESSAND C FRA 0.500 6 23 qualifi
56 BOTROS Christine FRA 0.500 5 26 qualifi
57 COMMEUREUC Camille FRA 0.500 4 25 qualifi
58 JUBENOT Chloe FRA 0.500 4 23 qualifi
59 RACAUD Pauline FRA 0.500 3 24 qualifi
60 KARAL Suna FRA 0.500 3 21 qualifi
60 MANA Marie FRA 0.500 3 21 qualifi
62 FALLER GALERNEAU A FRA 0.500 2 23 qualifi
63 VILLEFRANQUE Anne FRA 0.500 2 22 qualifi
64 FARIS CRESPO Mathilda FRA 0.500 1 23 qualifi
64 MARPEAUX Anne Sophie FRA 0.500 1 23 qualifi
66 DUGUE Pauline FRA 0.500 0 24 qualifi
67 DUHEM Charlotte FRA 0.500 0 22 qualifi
67 ROUAS Maud FRA 0.500 0 22 qualifi
69 BENTLEY Anna GBR 0.500 0 21 qualifi
70 GRAVIER Marie Eloise FRA 0.500 0 20 qualifi
71 MOLINARO Marion FRA 0.500 -1 22 qualifi
72 BALLEYGUIER Josephine FRA 0.500 -1 19 qualifi
73 DELORME Carole FRA 0.500 -2 21 qualifi
74 GROS Alexandra FRA 0.500 -2 20 qualifi
75 MIENVILLE Julie FRA 0.500 -3 20 qualifi
76 THOLOMIER Colombe FRA 0.500 -3 19 qualifi
77 BENNET Claire GBR 0.500 -3 18 qualifi
77 MAGNE Marie Astrid FRA 0.500 -3 18 qualifi
79 CISLO BRESTEAU Claire FRA 0.500 -5 18 qualifi
80 MOLINARO Celine FRA 0.500 -6 19 qualifi
81 GENDARD Maud FRA 0.500 -8 17 qualifi
82 MUKUNYA Aurelie FRA 0.333 -1 21 qualifi
83 PREAUX JEAN Valerie FRA 0.333 -2 22 qualifi
84 JACOLOT Lucie FRA 0.333 -3 19 qualifi
85 COURTOT Selene FRA 0.333 -5 18 qualifi
86 BERTHEL DIEUDONNE FRA 0.333 -5 17 qualifi
86 LESAINE HOANG Clemen FRA 0.333 -5 17 qualifi
88 LE GALL Chrystelle FRA 0.333 -6 20 qualifi
89 NG Elizabeth GBR 0.333 -6 19 qualifi
90 GRENOT Adeline FRA 0.333 -6 17 qualifi
91 ENRIGHT Ritva Irene FRA 0.333 -8 18 qualifi
92 HAMMEL Severine FRA 0.333 -8 16 qualifi
93 JOUVE Morgane FRA 0.333 -9 14 qualifi
94 LOPEZ BEJARANO Sandr FRA 0.333 -10 18 qualifi
95 JOLIVEL Laura FRA 0.333 -10 16 qualifi
96 BALBONI Julia FRA 0.167 -5 19 qualifi
97 PRESLE Blandine FRA 0.167 -7 19 qualifi
98 TRAN Flora FRA 0.167 -7 18 qualifi
99 HOLMLUND Sophie FRA 0.167 -9 19 qualifi

100 LIDEC Maelis FRA 0.167 -9 17 qualifi
101 HEE Floriane FRA 0.167 -10 16 qualifi
102 DEMAILLE Nathalie FRA 0.167 -11 17 qualifi
102 LAURO Raphaelle FRA 0.167 -11 17 qualifi
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104 LECLERCQ Julie FRA 0.167 -11 15 qualifi
105 FRANCIS Raelle GBR 0.167 -11 14 qualifi
106 PLACE Irma FRA 0.167 -13 13 qualifi
107 SCHWING Tiphaine FRA 0.167 -14 14 qualifi
108 DE POUMEYROL Louise FRA 0.167 -14 13 qualifi
108 LE NARVOR Maidie FRA 0.167 -14 13 qualifi
110 LAGRANGE Marie FRA 0.167 -17 12 qualifi
111 HAAS Helene FRA 0.167 -19 9 qualifi
112 CALVET Sophie FRA 0.167 -19 8 qualifi
113 KWOK Rachel GBR 0.000 -15 13 qualifi
114 GENTILHOMME Manon FRA 0.000 -17 13 qualifi
114 LEFEBVRE Marie Anais FRA 0.000 -17 13 qualifi
116 SALGUES Edwige FRA 0.000 -18 11 qualifi
117 AULAGNIER Clementine FRA 0.000 -19 10 qualifi
118 KERMARREC Celine FRA 0.000 -20 10 qualifi
119 BRESSAN Anne FRA 0.000 -21 9 qualifi
119 LEPELTIER Manon FRA 0.000 -21 9 qualifi
119 WILLARD Antoinette FRA 0.000 -21 9 qualifi
122 GRASSIN Julie FRA 0.000 -22 8 qualifi
123 HERY Kelly FRA 0.000 -23 7 qualifi
124 TAYLOR Beatrice GBR 0.000 -24 6 qualifi
125 ALLOUCH Beatrice FRA 0.000 -28 2 qualifi
126 CAMUS Emilie FRA 0.000 -29 1 qualifi
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1 THIBUS Ysaora FRA

128--------- ---

65 MARPEAUX Anne Sophie FRA

64 FARIS CRESPO Mathilda FRA    13/8

33 GROSLAMBERT Julie FRA

96 BALBONI Julia FRA    15/11

97 PRESLE Blandine FRA

32 MAITREJEAN Corinne FRA    15/10

17 LUMINET Clarisse FRA

112CALVET Sophie FRA    15/6

81 GENDARD Maud FRA

48 GYURICZA Elisa FRA    12/11

49 MONDT Milja NED

80 MOLINARO Celine FRA    15/4

113KWOK Rachel GBR

16 VARDI ROBINET Carine FRA    15/9

9 GOUTTERATEL Coralie FRA

120BRESSAN Anne FRA    15/3

73 DELORME Carole FRA

56 BOTROS Christine FRA    15/14

41 CROUZET Sophie FRA

88 LE GALL Chrystelle FRA    15/7

105FRANCIS Raelle GBR

24 HERVE DE FERRON Alice FRA    15/4

25 CIVIERO Ambre FRA

104LECLERCQ Julie FRA    15/3

89 NG Elizabeth GBR

40 REDOUANE Wassila FRA    15/10

57 COMMEUREUC Camille FRA

72 BALLEYGUIER Josephine FRA    15/14

121LEPELTIER Manon FRA

8 VARDARO Elisa ITA    15/9

THIBUS Ysaora

FARIS CRESPO Mathilda
   15/3

GROSLAMBERT Julie

MAITREJEAN Corinne
   15/10

LUMINET Clarisse

GENDARD Maud
   15/8

MONDT Milja

VARDI ROBINET Carine
   15/4

GOUTTERATEL Coralie

DELORME Carole
   15/7

CROUZET Sophie

HERVE DE FERRON Alice
   15/9

CIVIERO Ambre

REDOUANE Wassila
   15/10

BALLEYGUIER Josephine

VARDARO Elisa
   15/8

THIBUS Ysaora

MAITREJEAN Corinne

LUMINET Clarisse

MONDT Milja

GOUTTERATEL Coralie

HERVE DE FERRON Alice

REDOUANE Wassila

VARDARO Elisa
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5 BAILEY Victoria FRA

124TAYLOR Beatrice GBR    15/6

69 BENTLEY Anna GBR

60 KARAL Suna FRA    15/6

37 GYSEMBERGH Constance FRA

92 HAMMEL Severine FRA    15/13

101HEE Floriane FRA

28 UNN TOC Andrea FRA    15/4

21 BANNWARTH Claire FRA

108LE NARVOR Maidie FRA    15/11

85 COURTOT Selene FRA

44 FRANKLIN Carine FRA    14/6

53 DAUBIGNEY Lucie FRA

76 THOLOMIER Colombe FRA    15/4

117AULAGNIER Clementine FRA

12 GUYART Astrid FRA    15/1

13 COOK Catherine FRA

116SALGUES Edwige FRA    15/6

77 BENNET Claire GBR

52 TROIANO Sophie GBR    12/10

45 GUICHOUX Mathilde FRA

84 JACOLOT Lucie FRA    15/7

109DE POUMEYROL Louise FRA

20 BLAZE Anita FRA    15/6

29 GRENIER Sandra FRA

100LIDEC Maelis FRA    15/13

93 JOUVE Morgane FRA

36 DUCARME Florence FRA    15/12

61 MANA Marie FRA

68 DUHEM Charlotte FRA    15/14

125ALLOUCH Beatrice FRA

4 BOUBAKRI Ines FRA    15/2

BAILEY Victoria

BENTLEY Anna
   15/6

GYSEMBERGH Constance

UNN TOC Andrea
   15/7

BANNWARTH Claire

FRANKLIN Carine
   10/7

DAUBIGNEY Lucie

GUYART Astrid
   15/2

COOK Catherine

BENNET Claire
   15/11

GUICHOUX Mathilde

BLAZE Anita
   15/10

GRENIER Sandra

DUCARME Florence
   15/10

MANA Marie

BOUBAKRI Ines
   15/4

BAILEY Victoria

UNN TOC Andrea

BANNWARTH Claire

GUYART Astrid

COOK Catherine

BLAZE Anita

DUCARME Florence

BOUBAKRI Ines
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3 SHEPPARD Natalia GBR

126CAMUS Emilie FRA    15/4

67 ROUAS Maud FRA

62 FALLER GALERNEAU Anne Fl FRA    15/10

35 SANTUNE Geraldine FRA

94 LOPEZ BEJARANO Sandra FRA    15/11

99 HOLMLUND Sophie FRA

30 GEBET Gaelle FRA    15/3

19 BRYARS Hannah GBR

110LAGRANGE Marie FRA    15/1

83 PREAUX JEAN Valerie FRA

46 BERTILLE Sarah FRA    15/11

51 COURTAY Astrid FRA

78 MAGNE Marie Astrid FRA    15/10

115GENTILHOMME Manon FRA

14 LUBEIGT Edith FRA    15/8

11 BERARD Lea Nora FRA

118KERMARREC Celine FRA    13/8

75 MIENVILLE Julie FRA

54 SOUQUET BRESSAND Camille FRA    15/6

43 MORISSET Charlotte FRA

86 LESAINE HOANG Clemence FRA    15/7

107SCHWING Tiphaine FRA

22 RANVIER Pauline FRA    15/3

27 CAZILHAC Louise FRA

102LAURO Raphaelle FRA    15/11

91 ENRIGHT Ritva Irene FRA

38 SABATINI Emanuela ITA    15/6

59 RACAUD Pauline FRA

70 GRAVIER Marie Eloise FRA    15/10

123HERY Kelly FRA

6 ERRIGO Arianna ITA    15/1

SHEPPARD Natalia

FALLER GALERNEAU Anne Fl
   13/8

SANTUNE Geraldine

GEBET Gaelle
   15/14

BRYARS Hannah

BERTILLE Sarah
   15/13

COURTAY Astrid

GENTILHOMME Manon
   15/9

BERARD Lea Nora

MIENVILLE Julie
   15/11

LESAINE HOANG Clemence

RANVIER Pauline
   15/4

CAZILHAC Louise

SABATINI Emanuela
   15/11

RACAUD Pauline

ERRIGO Arianna
   15/2

SHEPPARD Natalia

GEBET Gaelle

BERTILLE Sarah

COURTAY Astrid

MIENVILLE Julie

RANVIER Pauline

CAZILHAC Louise

ERRIGO Arianna
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7 GENEVOIS Berangere FRA

122GRASSIN Julie FRA    15/2

71 MOLINARO Marion FRA

58 JUBENOT Chloe FRA    15/11

39 MARCEL Alix FRA

90 GRENOT Adeline FRA    15/8

103DEMAILLE Nathalie FRA

26 FOSSE Theodora FRA    15/4

23 MPAH-NJANGA Jeromine FRA

106PLACE Irma FRA    15/8

87 BERTHEL DIEUDONNE Manon FRA

42 GOEMAERE Mariele FRA    15/7

55 BROT Coralie FRA

74 GROS Alexandra FRA    15/4

119WILLARD Antoinette FRA

10 BLAISON Lucie FRA    15/5

15 RAPAUD Astrid FRA

114LEFEBVRE Marie Anais FRA    15/4

79 CISLO BRESTEAU Claire FRA

50 BOINARD Marine FRA    13/9

47 MCKENZIE Lisa GBR

82 MUKUNYA Aurelie FRA    15/11

111HAAS Helene FRA

18 THOMAS Emilie FRA    15/3

31 BULCAO Ana Beatriz BRA

98 TRAN Flora FRA    15/11

95 JOLIVEL Laura FRA

34 BAYARD Mathilde FRA    15/10

63 VILLEFRANQUE Anne FRA

66 DUGUE Pauline FRA    15/8

127--------- ---

2 HUIN Julie FRA

GENEVOIS Berangere

JUBENOT Chloe
   15/4

GRENOT Adeline

FOSSE Theodora
   14/9

MPAH-NJANGA Jeromine

GOEMAERE Mariele
   14/8

BROT Coralie

BLAISON Lucie
   15/11

RAPAUD Astrid

CISLO BRESTEAU Claire
   15/6

MCKENZIE Lisa

THOMAS Emilie
   15/13

BULCAO Ana Beatriz

JOLIVEL Laura
   15/10

VILLEFRANQUE Anne

HUIN Julie
   11/9

GENEVOIS Berangere

FOSSE Theodora

MPAH-NJANGA Jeromine

BROT Coralie

CISLO BRESTEAU Claire

THOMAS Emilie

BULCAO Ana Beatriz

HUIN Julie
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1 THIBUS Ysaora FRA

32 MAITREJEAN Corinne FRA    11/10

17 LUMINET Clarisse FRA

16 MONDT Milja NED    15/12

9 GOUTTERATEL Coralie FRA

24 HERVE DE FERRON Alice FRA    15/13

25 REDOUANE Wassila FRA

8 VARDARO Elisa ITA    15/8

5 BAILEY Victoria FRA

28 UNN TOC Andrea FRA    15/10

21 BANNWARTH Claire FRA

12 GUYART Astrid FRA    15/2

13 COOK Catherine FRA

20 BLAZE Anita FRA    15/4

29 DUCARME Florence FRA

4 BOUBAKRI Ines FRA    15/5

3 SHEPPARD Natalia GBR

30 GEBET Gaelle FRA    8/5

19 BERTILLE Sarah FRA

14 COURTAY Astrid FRA    15/11

11 MIENVILLE Julie FRA

22 RANVIER Pauline FRA    15/10

27 CAZILHAC Louise FRA

6 ERRIGO Arianna ITA    15/6

7 GENEVOIS Berangere FRA

26 FOSSE Theodora FRA    15/7

23 MPAH-NJANGA Jeromine FRA

10 BROT Coralie FRA    15/5

15 CISLO BRESTEAU Claire FRA

18 THOMAS Emilie FRA    11/9

31 BULCAO Ana Beatriz BRA

2 HUIN Julie FRA    15/3

THIBUS Ysaora

LUMINET Clarisse
   15/8

HERVE DE FERRON Alice

VARDARO Elisa
   15/11

UNN TOC Andrea

GUYART Astrid
   15/6

BLAZE Anita

BOUBAKRI Ines
   14/13

GEBET Gaelle

BERTILLE Sarah
   14/7

RANVIER Pauline

ERRIGO Arianna
   15/4

GENEVOIS Berangere

BROT Coralie
   15/3

THOMAS Emilie

HUIN Julie
   15/0

THIBUS Ysaora

VARDARO Elisa

GUYART Astrid

BLAZE Anita

GEBET Gaelle

ERRIGO Arianna

GENEVOIS Berangere

HUIN Julie
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Fleuret Dames Seniors

Complexe sportif du Noyer Doré
Dimanche 15 janvier 2012
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rang nom prénom club nation

1 ERRIGO Arianna AUBERVILLIER ITA
2 THIBUS Ysaora BOURG REINE FRA
3 GUYART Astrid VESINET US FRA
3 HUIN Julie LYON MDF FRA
5 GENEVOIS Berangere LYON MDF FRA
6 VARDARO Elisa ITA
7 BLAZE Anita PARIS LPR FRA
8 GEBET Gaelle TEAM FLEURET FRA
9 BOUBAKRI Ines BOURG REINE FRA

10 LUMINET Clarisse CABRIES OC FRA
11 THOMAS Emilie PAYS AIX FRA
12 RANVIER Pauline PARIS SUFFRE FRA
13 HERVE DE FERRON Alice CABRIES OC FRA
14 UNN TOC Andrea ANTONY FRA
15 BERTILLE Sarah PARIS LPR FRA
16 BROT Coralie LYON MDF FRA
17 SHEPPARD Natalia GBR
18 BAILEY Victoria ANTONY FRA
19 GOUTTERATEL Coralie LYON MDF FRA
20 COOK Catherine MELUN VDS FRA
21 BANNWARTH Claire LYON MDF FRA
21 MPAH-NJANGA Jeromine TRAPPES EC FRA
23 FOSSE Theodora CABRIES OC FRA
24 CAZILHAC Louise MEAUX CE FRA
25 BULCAO Ana Beatriz BRA
26 MAITREJEAN Corinne LYON MDF FRA
27 DUCARME Florence TEAM FLEURET FRA
28 REDOUANE Wassila AUBERVILLIER FRA
29 MONDT Milja NED
30 COURTAY Astrid PARIS TA FRA
31 MIENVILLE Julie MELUN VDS FRA
32 CISLO BRESTEAU Claire PARIS LPR FRA
33 BLAISON Lucie PARIS LPR FRA
34 BERARD Lea Nora LYON MDF FRA
35 RAPAUD Astrid TEAM FLEURET FRA
36 VARDI ROBINET Carine ANTONY FRA
37 BRYARS Hannah GBR
38 CIVIERO Ambre PARIS TA FRA
39 GRENIER Sandra CABRIES OC FRA
40 GROSLAMBERT Julie TEAM FLEURET FRA
41 SANTUNE Geraldine HENIN BEAUM FRA
42 GYSEMBERGH Constance ISSY MOUSQUE FRA
43 SABATINI Emanuela ITA
44 CROUZET Sophie CABRIES OC FRA
45 GOEMAERE Mariele LES LOGES FRA
46 FRANKLIN Carine CABRIES OC FRA
47 GUICHOUX Mathilde PARIS TA FRA
48 MCKENZIE Lisa GBR
49 DAUBIGNEY Lucie METZ SE FRA
50 JUBENOT Chloe CHAMPIGNY MA FRA
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51 RACAUD Pauline TEAM FLEURET FRA
52 MANA Marie PARIS LPR FRA
53 FALLER GALERNEAU Anne Flor PARIS TA FRA
54 VILLEFRANQUE Anne PARIS TA FRA
55 FARIS CRESPO Mathilda PARIS LPR FRA
56 BENTLEY Anna GBR
57 BALLEYGUIER Josephine PARIS SUFFRE FRA
58 DELORME Carole PARIS TA FRA
59 BENNET Claire GBR
60 GENDARD Maud IVRY US FRA
61 LESAINE HOANG Clemence ST MAUR VGA FRA
62 GRENOT Adeline ANTONY FRA
63 JOLIVEL Laura AUBERVILLIER FRA
64 GENTILHOMME Manon ISSY MOUSQUE FRA
65 LUBEIGT Edith BORDEAUX EC FRA
66 BAYARD Mathilde CABRIES OC FRA
67 MARCEL Alix NANTES NEC FRA
68 MORISSET Charlotte ISSY MOUSQUE FRA
69 GYURICZA Elisa ISSY MOUSQUE FRA
70 BOINARD Marine LYON MDF FRA
71 TROIANO Sophie GBR
72 SOUQUET BRESSAND Camille PAYS AIX FRA
73 BOTROS Christine BOURG REINE FRA
74 COMMEUREUC Camille ISSY MOUSQUE FRA
75 KARAL Suna MELUN VDS FRA
76 MARPEAUX Anne Sophie ISSY MOUSQUE FRA
77 DUGUE Pauline ST MAUR VGA FRA
78 DUHEM Charlotte ANTONY FRA
78 ROUAS Maud MELUN VDS FRA
80 GRAVIER Marie Eloise ST MAUR VGA FRA
81 MOLINARO Marion ROUEN CE FRA
82 GROS Alexandra PARIS SUFFRE FRA
83 THOLOMIER Colombe BESANCON RCE FRA
84 MAGNE Marie Astrid PARIS TA FRA
85 MOLINARO Celine ROUEN CE FRA
86 MUKUNYA Aurelie ST MAUR VGA FRA
87 PREAUX JEAN Valerie VILLE AVRAY FRA
88 JACOLOT Lucie ANTONY FRA
89 COURTOT Selene PARIS LPR FRA
90 BERTHEL DIEUDONNE Manon ISSY MOUSQUE FRA
91 LE GALL Chrystelle LES LOGES FRA
92 NG Elizabeth GBR
93 ENRIGHT Ritva Irene PARIS TA FRA
94 HAMMEL Severine MAUGESBOCAGE FRA
95 JOUVE Morgane PARIS TA FRA
96 LOPEZ BEJARANO Sandra PARIS TA FRA
97 BALBONI Julia CHAMPIGNY MA FRA
98 PRESLE Blandine PARIS TA FRA
99 TRAN Flora ST MAUR VGA FRA

100 HOLMLUND Sophie PARIS LPR FRA
101 LIDEC Maelis LYON MDF FRA
102 HEE Floriane ST MAUR VGA FRA
103 DEMAILLE Nathalie ST MAUR VGA FRA
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103 LAURO Raphaelle PARIS SUFFRE FRA
105 LECLERCQ Julie COURBEVOIE FRA
106 FRANCIS Raelle ACADEMY GBR
107 PLACE Irma MELUN VDS FRA
108 SCHWING Tiphaine METZ SE FRA
109 DE POUMEYROL Louise LYON MDF FRA
109 LE NARVOR Maidie ISSY MOUSQUE FRA
111 LAGRANGE Marie METZ SE FRA
112 HAAS Helene BOIS COLOMBE FRA
113 CALVET Sophie BOIS COLOMBE FRA
114 KWOK Rachel ACADEMY GBR
115 LEFEBVRE Marie Anais BORDEAUX EC FRA
116 SALGUES Edwige COURBEVOIE FRA
117 AULAGNIER Clementine PARIS TA FRA
118 KERMARREC Celine ANTONY FRA
119 BRESSAN Anne COURBEVOIE FRA
119 LEPELTIER Manon TOUQUES ESCR FRA
119 WILLARD Antoinette PARIS TA FRA
122 GRASSIN Julie VINCENNES CE FRA
123 HERY Kelly VINCENNES CE FRA
124 TAYLOR Beatrice ACADEMY GBR
125 ALLOUCH Beatrice PARIS SUFFRE FRA
126 CAMUS Emilie SOISSONS CE FRA


